
令和３年４月２３日

保護者の皆様へ

北島町立北島中校長 林 義勝

学校再開後の学校行事等の変更について

（お願い）

若葉の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃は，

本校教育活動にご支援を賜り厚くお礼申しあげます。先日の新型コロナウイルス感染

症による臨時休業では，ご心配をおかけしたこと，心よりお詫び申しあげます。本日

より学校再開となりましたが，今まで以上に感染症対策に万全を期し，生徒の安全を

第一にした教育活動に教職員一同努めてまいりますので，何卒ご理解とご協力の程よ

ろしくお願いいたします。

つきましては，臨時休業日中の学力保障ならびに学校行事の日程などを再考し，当

初予定しておりました学校行事を次のように変更させていただきました。

（１）三者面談の中止

４月２２日(木)～２８日(水)に予定しておりました三者面談は中止とし，７月下旬の夏

季休業日中に三者面談を実施する予定です。

（２）北中祭体育の部の延期

５月１４日(金)に予定しておりました北中祭体育の部は延期し，９月１０日(金)に北中

祭体育・文化の部として実施する予定です。

（３）３年修学旅行説明会の中止

４月３０日(金)に予定しておりました３年修学旅行説明会は中止とし，書面でのご説明

とさせていただきます。なお，ご質問等がございましたら，北島中学校(℡ 698-2580)
までご連絡ください。

保護者のみなさま方のご理解をいただけますよう，何卒よろしくお願いいたします。

なお，今後の新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況により，中止を含む開催内容の

変更も考えられます。重ねてご理解の程，よろしくお願いいたします。


